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r. BapHayn

["O BHeceHuM M3MeHeHHMIl B MOCTaHOBNE- |
Hue [lpaBurenbctBa AnTaiickoro kpas
ot 15.06.2020 Ne 267

IIpaBUTENECTBO ANTAliCKOTO Kpasi TIOCTAHOBJSAET:

BHectu B nocranosnenue IlpaBurenscTBa Antaiickoro kpas ot 15.06.2020
Ne 267 «O6 yTBepxaeHHH roCyapCTBEHHO# mporpamMMbl AstTaiickoro kpas «3a-
IIIUTa HACEJICHUS U TEPPUTOPUU OT UPe3BbIYAMHBIX CHTYalldd, obecrieyeHHe II0-
KapHOH Oe3omacHOCTH M 6€30MacHOCTH NIOAeH Ha BOIHBIX 00BEKTax» (B pelak-
uu ot 03.09.2020 Ne 377, ot 29.12.2020 Ne 570, ot 29.06.2021 Ne 229, or
22.07.2021 Ne 271, ot 07.02.2022 Ne 34, ot 12.05.2022 Ne 156, ot 09.08.2022
Ne 283, ot 14.12.2022 Ne 489, ot 29.03.2023 Ne 102, ot 19.05.2023 Ne 163) cite-
IyIOIe H3MEHEHHUS:

B rOCYyAapCTBEHHOM IporpaMme ANTaiCKOro Kpasi, YTBEPXKJIEHHOW yKa3aH-
HBIM [TIOCTaHOBIeHHeM (nanee — «IIporpammay):

B no3uuun «O6beMbl (prHAHCHPOBaHUS MporpaMMed» nacmopra [Iporpam-
MBI

B ab3alie repBoM 4ucio «5056217,00» 3ameHuTs ynciaoM «5056657,00»;

B ab3awie BTopoM yucio «5026697,00» 3ameHuTs urciioM «5027137,00»;

B ab3aile mecToM 4uciio «947943,00» 3aMeHUTDh YUCiIoM «948383,00»;

B pazznene 4:

B ab3aile natoM yuciao «5056217,00» 3ameHuTh 9uciaoM «5056657,00»;

B ab3aiie 1mecToM 4Kciio «5026697,00» 3ameHuTs yncioM «5027137,00%»;

B ab3aiie gecsatoM 9uciIo «947943,00» 3ameHHUTH unciioM «948383,00»;

oTJeNbHble NMo3uLuu Tabmauiel 2 IlporpaMmsl M3NO0XHUTH B peIaKkidH CO-
IJIACHO MPUIIOXKEHHIO | K HACTOSIIEMY ITOCTaHOBJIEHHIO;

tabnuiy 3 IlporpaMmbl U3NOXUTE B PelaKLIAX COTIIACHO TPHUJIOKEHHIO 2 K
HAaCTOSAIEMY TTOCTAHOBJICHHIO;

B IpwiioxeHuu Kk IIporpamme:

B mognporpamMme 3 IIporpaMmsi:

B no3uumuud «OO6bembl (QUHAHCHPOBAaHUSA MNOANPOrPaMMBI»  MACIoOpTa
MOATIPOrpaMMBI: :



2

B a63awe nepsoM guciIo «4616069,00» 3amMeHUTb nciIoM «4616509,00»;
B ab3ane naroM uucio «873461,00» 3amenuts ynciaom «873901,00»;

B paszeie 3:

B ab3a1e BTopoM 4ucio «4616069,00» 3amenuts yuciaoM «4616509,00»;
B ab3ane mectoM yncio «873461,00» 3amenuts yuciom «873901,00».

I'ybepHaTop ANTanCKOro ¥
pencenarens IlpaBuTey

AJTalickoro Kpasi B.II1. Tomenko



ITEPEYEHD
MEpOIIPUATHI TOCY/IApCTBEHHON [TPOrpaMMBbl AJITAHCKOTO Kpas «3alluTa HaCEICHUA H TEPPUTOPHH OT YPE3BBIYaHBIX CUTYAIIUH,
obecrieueHue moxapHoi 0e30nacHOCTH ¥ 6€30MaCHOCTHU JII0IeH Ha BOJHBIX OOBEKTaX»

INPUJIOXEHME 1

K noctaHoBJieHHuI0 IIpaButenscTBa
AnNTalCcKoro Kpas

oT

23.08.

2023 Ne
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Nem/m | Llens, 3amaua, | Cpoku | YdacTHUKH CyMMa pacxofoB (ThIC. pyOuieit) Uctounuku
MEpOIIpUATHE |peaiu3a-| HporpaMmsl ¢buHaHCHpO-
- 2020 r. 2021 1. 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025 . BCEro BAHIS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
<...>

Kpae»

IMoamporpamMa 3 «CHHKEHUE PHCKOB U CMATYEHHE MOCNEACTBHI YPE3BBIUANHEIX CHTYallMH IPUPOJIHOTO U TEXHOTCHHOTO XapaKTepa B ANTalCKOM

21

[lens 3.1. Ob6Gec-
neueHue IPdek-
TUBHOM CTpPYKTY-
PEL CHII M CPELICTB
g Ipeaynpex-
IeHUS M JIUKBH-
manun UC, a
TaKkKe IS pelic-
HUs 33734 B 00-
TacTH  TpaXKAaH-
CKOil 0OOpOHHI M
NoXXapHOH 6e30-
NacHOCTH

2020-
2025 rr.

523665,00

692530,00

871491,00

873901,00

827461,00

827461,00

4616509,00

KpaeBoH
OromxeT
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[ 11

12

3amaua 3.14.
ObecneuyeHue
3¢HEeKTUBHOTO
MMOBCETHEBHOIO
(b yHKIHOHUPOBA-
HUS CHCTEMBI
rpaXKIaHCKOH
00OpOHBI, 3alu-
THl HACENICHUA H
TEPPUTOPUN  OT)
Ype3BbIYaHBIX
CUTYaLHUi, W&
KapHOH ©Oe3omac-
HOCTH U Oe3omac-
HOCTU JIOJEeH Ha
BOJIHBIX 0OBEKTax

2020-
2025 rT.

509933,00

680798,00

857159,00

862169,00

815729,00

815729,00

4541517,00

KpaeBou
Oro/KeT

<...>

38

Meponpusarue
3.1.4.5. Obecne-
YCHHE  JIesITelb-
HOCTH KKY
«YI'OUC wu IIb
AJITalicCKOTO
Kpas»

2021-
2025 rr.

MHHHUCTEPCTBO
MPOMBIIILICH-
HOCTH ¥ DHEP-
reTHKH ANTan-
CKOTO Kpas;
KKY «YI'OUC
u [1b Asraii-
CKOIr'o Kpasi»

674798,00

851159,00

855169,00

809729,00

809729,00

4000584,00

KpacBou
610/0KeT




IMPUJIOXEHUE 2

K ITOCTaHOBJIEHUIO [IpaBuTenscTBa
ANTanCKOro kpas

oT

23.08.

2023 Ne

OBBEM
(pHHAHCOBBIX PECYPCOB, HEOOXOAUMBIX UL PEATM3aLMHU TOCYAapCTBEHHOM
nporpaMMsbl ANITalCKOro Kpas «3aluTa HaceaCHUs U TEPPUTOPUI OT
Ype3BbIYAHBIX CHTYallH, o0ecledeHHE MoXkapHOi 0€30I1aCHOCTH U
0€e30I1aCHOCTH JIOAEH Ha BOOHBIX O0BLEKTAX)
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YcTOYHUKH U Ha-
HpaBJIEHUs pac-

Cymma pacxozioB (ThIC. pyOieit)

2020r. | 2021r. 2022 1. 2023 r. 2024 r. 2025 r. BCETO
XOJ0B
1 2 3 4 5 6 7 8

Bcero punanco- 1603067,000771932,00,950893,001953303,00{888731,00|888731,0015056657,00
BBIX 3aTpar
B TOM YHCJIE
U3 denepalibHOTro - - - - - - -
Oromxkera (Ha yc-
JIOBUSAX COQUHAH-
CHPOBaHHS)
U3 KpaeBoro 598147,000767012,00{945973,00{948383,00|883811,00{883811,00{5027137,00
OromxeTa
M3 MECTHBIX 4450,00 | 4450,00 | 4450,00 | 4450,00 | 4450,00 | 4450,00 | 26700,00
010/KETOB
U3 BHEOIOKET- 470,00 470,00 470,00 470,00 470,00 470,00 | 2820,00

HbIX HCTOYHHKOB

Kanuranbusie
BJIOXKEHHUSA

B TOM YHCJIC

U3 deneparIbHOro
Or0mkxera (Ha yc-
JIOBUSIX COQUHAH-
CUpOBaHUS)

M3 KpaeBoro
OroKera

M3 MECTHBIX
OIOIKETOB

U3 BHEOIOKET-
HEIX UCTOYHUKOB

HHUOKP *

B TOM 4HUCJIC

U3 QeAepaIbHOTO
6romxera (Ha yc-

JIOBUSAX COhUHAH-
CUpPOBaHHA)
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U3 KPaeBoro
OroxeTa

U3 BHEOIOUKET-
HBIX MCTOYHUKOB

IIpoune pacxomsl

603067,00,

771932,00

950893,00

953303,00

888731,00

888731,00

5056657,00

B TOM 4YHUCJIC

13 Qe eparbHOro
Orokera (Ha yc-

JIOBUSIX CO(pUHAH-
CHPOBaHMS)

U3 KpaeBoro
OroKeTa

598147,00

767012,00

945973,00

948383,00

883811,00

883811,00

5027137,00

M3 MECTHBIX
OI0KETOB

4450,00

4450,00

4450,00

4450,00

4450,00

4450,00

26700,00

W3 BHEOKIKET-
HBIX UCTOYHHUKOB

470,00

470,00

470,00

470,00

470,00

470,00

2820,00

* HUOKP - Hay4HO-HCCIIEOBATENbCKHE U ONIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE paboThI.



